
 

Pag. 1 a 2 
 

 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con Decreto Prot. n. 7099 del 29/05/2024 l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di 

di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad oggetto: SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO per la “Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento annuali di 

lingua e di metodologia e contenuti volti a sviluppare competenze STEM, digitali e di innovazione per 

docenti e alunni”, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.1 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere 

l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti 

a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 

opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM .  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DELLA PROCEDURA SELETTIVA 

AVENTE AD OGGETTO: 

INDIVIDUAZIONE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER "SUPPORTO AMMINISTRATIVO" PER LA 

“REALIZZAZIONE DI PERCORSI DIDATTICI, FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO ANNUALI DI LINGUA E DI 

METODOLOGIA E CONTENUTI VOLTI A SVILUPPARE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE 

PER DOCENTI E ALUNNI” NELL’AMBITO DELLA LINEA DI INVESTIMENTO 3.1 «NUOVE COMPETENZE E 

NUOVI LINGUAGGI» DELLA MISSIONE 4, COMPONENTE 1 – ISTRUZIONE E RICERCA LINEA A PER LA 

SEGUENTE ATTIVITÀ ASSOCIATA ALL'INTERVENTO: "PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER 

IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE". 

TITOLO DEL PROGETTO 

“LE PROFESSIONI DEL FUTURO SEMPRE PIÙ SCIENTIFICHE E…SEMPRE PIÙ UMANISTICHE” 

M4C1I3.1-2023-1143-P-28575 

IDENTIFICATO DA CODICE C.U.P. C54D23001100006 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007426 - 05/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)



 

Pag. 2 a 2 
 

 

 

 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU, per una durata pari a 50 ore  fino al 31/08/2024; 

PREMESSO che in data 29/05/2024 l’Istituzione Scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione Prot. n. 7099 

del 29/05/2024; 

PREMESSO che con Decreto n. 7410 del 05/06/2024 il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 

per la valutazione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione Prot. n. 7425 del 05/06/2024; 

VISTA l’art. 35 comma 4, lett. a) del Decreto Legislativo N.165/2001; 

VISTO il regolamento d’istituto per il conferimento di incarichi individuali; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relativa alla procedura selettiva avente ad oggetto: 

“Individuazione di assistente amministrativo per "SUPPORTO AMMINISTRATIVO" per la “Realizzazione di 

percorsi didattici, formativi e di orientamento annuali di lingua e di metodologia e contenuti volti a 

sviluppare competenze STEM, digitali e di innovazione per docenti e alunni” nell’ambito della linea di 

investimento 3.1 «nuove competenze e nuovi linguaggi» della Missione 4, componente 1 – Istruzione e 

Ricerca Linea Ar la seguente attività associata all'intervento: "Percorsi di orientamento e formazione per il 

potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione” - Progetto “Le professioni del futuro 

sempre più scientifiche e…sempre più umanistiche” - M4C1I3.1-2023-1143-P-28575. 

Graduatoria assistenti amministrativi  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ALESSANDRO LOPREVITE 46 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di protocollo 

dell’Istituto tramite PEO o PEC entro 7 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. Il presente 

provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web dell’istituto – nelle 

sezioni PNRR, Albo Online e Amministrazione trasparente. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca Dini 
(Firma Digitale) 

 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)


		2024-06-06T08:57:44+0200
	FRANCESCA DINI




